

## Kollekter i Borgå domkyrka 1.4-16.6.2024

FR 27.02.2024 § 27  
118/04.02/2022

Beredning	kyrkoherde Mats Lindgård tfn 040-594 6038
Redogörelse	<p>Församlingrådet ska besluta om ändamål för de kollekter som uppbärs i församlingens högmässa. En del av kollektändamålen är fastslagna av Kyrkostyrelsen både då det gäller ändamål och tidpunkt, och dessa får inte ändras. För en del av kollektändamålen är tidpunkten för uppbärandet av kollekt valbar. Församlingrådet har också rätt att självständigt fatta beslut om kollektändamålet för en del av sön- och helgdagarna.</p> <p><b>må 1.4 Annandag påsk, Mötet med den Uppståndne</b> <b>för verksamheten på stiftsgården Lärkkulla. Lärkkulla-stiftelsen</b></p> <p><b>sö 7.4 Första sö e påsk – Quasimodogeniti, Uppståndelsens vittnen</b> <b>utvecklandet av konfirmandarbetet, Kyrkans central för det svenska arbetet</b></p> <p><b>sö 14.4 Andra sö e påsk – Misericordia Domini, Den gode herden</b> För att upprätthålla och utveckla retreatverksamheten vid retreatgården Snoan i Lappvik. Retreatstiftelsen</p> <p><b>sö 21.4 Tredje söndagen efter påsk – Jubilate, Guds folks hemlängtan</b> För evangelisation i Östasien. Missionsföreningen Såningsmannen rf</p> <p><b>sö 28.4 Fjärde sö e påsk – Cantate, Himmelrikets medborgare i världen</b> <b>för sång- och musikverksamhet. Förbundet Kyrkans Ungdom</b></p> <p><b>sö 5.5 Femte sö e påsk – Bönsönd. Rogate, Hjärtats samtal med Gud</b> <b>för lägerverksamhet. Svenska Lutherska Evangeliföreningen i Finland</b></p> <p><b>to 9.5. Kristi himmelfärdsdag, Den upphöjde Herren</b> <b>Insamlingen gemensamt Ansvar</b></p> <p><b>sö 12.5 Sjätte sö e påsk – Exaudi, Väntan på den heliga Anden</b> För att arrangera det kristna ungdomsevenemanget Höstdagarna. Förbundet Kristen Skolungdom r.f.</p> <p><b>sö 19.5 Pingstdagen, Den heliga Andens utgjutande</b> För att förbättra barns välmående och utbildning. Finska Missionssällskapet</p> <p><b>sö 26.5 Treenighetssöndagen, Den dolde Guden</b> För att stödja utbildning på krisområden. Förutom utbildningen får barnen mat och psykosocialt stöd. Kyrkans Utlandshjälp</p> <p><b>sö 2.6 Andra sö e pingst, Förgängliga och oförgängliga skatter</b> För att utveckla Stiftsgårdens verksamhetsprofil i samarbete med församlingar och kyrkliga organisationer. Lärkkulla-stiftelsen</p> <p><b>sö 9.6 Tredje söndagen efter pingst, Kallelsen till Guds rike</b> För grundskol- och yrkesutbildning för ungdomar runt om i världen. Finska Missionssällskapet r.f.</p> <p><b>sö 16.6 Fjärde söndagen efter pingst, Förlorad och återfunnen</b> Kyrkans diakonifond, Kyrkostyrelsen</p>
Beslutsförslag	Församlingrådet godkänner förslaget till kollektändamål för tiden 1.4-16.6.2024 och ger samtidigt kyrkoherden rätt att göra förändringar ifall behov uppstår.
Beslut	Enligt förslag.